Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IO Ao\ E HOTEL DONATELLO - B (22120158)
Italiana ! J. Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

Torneo 2A° WE HOTEL DONATELLO - B 2212015B
Luogo Imola [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 08-12-2022 - 11-12-2022
Turni 6
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BARTOLINI LEONARDO - GARDINI S.
Partecipanti 35

Sito Internet

) Caldarola Stefano s

) DiPasquale Karol &1 1 W DiNallo Federico n1

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 5 NC Cal darola Stefano 5.01TA 19.0 20.5114. 0 15. 7:1725 1629 19036 4203210321000 1972
2 17 NC Di Pasqual e Kar ol 5,01 TA 17.519.0112.5'14. 71642 1667 19416 4203120330000 2007
3 6 NC Di Nallo Federico 4.51TA 18.0'21.0113.515.511725 1650 18446 3303120321000 1998
4 4 NC Vel luti Al berto 4.51TA 19.522.0114.5 15.2:1766 1632 1826 6 3303210312000 1969
5 2 NC Tanburini Lorenzo 4.01TA 19.0121.514.0 13.011786 1630 1756 6 3213201312000 1963
6 10 NC Adam Antoni o 4. 01 TA 19.522.0114.512. 71685 1636 17626 3213111321000 1965
7 26 NC M haila Radu Stefan4.01TA 13.0'14.5 10.0'9. 00 1543 1657 17836 4023201320100 2009
8 21 NC Tellarini Lorenzo 3.5I1TA 17.020.0112.5 10. 7:1593 150516636 2313111312000 2012
9 33 NC Rubi ni Al essandro 3.51TA 17.0'17.0113. 0 8. 00 1437 1666 1667 51312110302110 2009
10 34 NC Boaron Arianna 3.51TA 18.0119.513. 0'10. 2! 1423 165517136 2313111312000 2007
11 13 NC Pormar o St ef ano 3.51TA 18.020.513.0'10. 011673 1590 16486 3124211210100 1963
12 11 NC Gorgi Ezio Alberto3.5ITA 16.0 16.0111.57.50 1680 1454 157551313021211010 1958
13 7 NC D anmico Nicola 3.5SMR 16.5'17.0112.0'8.25 1724 163316916 3123300301200 1999
14 12 NC Bajraktari Fatmr 3.5ALB 13.5'13.5/9.00 7.25 1678 1554 170453112101321001 1977
15 30 NC Mal avasi Andrea 3.51TA 12.512.59.00 4.25 1508 1597 1597 52122110310210 1985
16 9 NC Paduano Gennaro 3.0 TA 15.0117.5'11. 0 9. 25 1688 153915406 2223111311100 1965
17 23 NC Marroni Valerio 3.0 TA 17.519.513.0'8. 25 1566 1672 16736 2223021320100 1956
18 18 NC Brioschi Canillo 3.0 TA 18.520.0113.5'7.75 1638 1643 16446 2223012321000 1945
19 32 NC Cantelli Ruben Jule3.01TA 18.018.0113.0'5.50 1479 16551584 5203210131021 0 2010
20 31 NC Ri nondini Riccardo 3.01TA 16.5'18.0112.0'7.25 1488 1661 1662 6 2223120310200 2009
21 14 NC Bajraktari Besnik 3.0ALB 15.0'16.511.57.00 1659 14751576 6 3033201310200 1957
22 15 NC Perelli G useppe 2.51TA 15.016.5'11.0'6. 75 1650 158515286 2133102311100 1987
23 19 NC Mor oni  Luca 2.51TA 15.016.511.0'6.25 1624 158515296 0513021303000 1962
24 27 NC Bel | oni Unberto 2.51TA 15.516.0111. 5 4.50 1538 1624 1568 6 2133102311100 1944
25 25 NC De Sinone Sorrentin2.51TA 16.0'16.511.5 3. 75 1550 1667 16116 2133111310200 1969
26 29 NC M sic Omar 2.0 TA 12.012.017.50 3.50 1518 1722 1598 3102210110011 2 1995
27 35 NC Chiari Massimliano2. 01 TA 11.011.017.50 4.75 999 1633 14414121202021010 21972
28 28 NC Silvestri Carlo 2.0l TA 11.511.5'8.50 2.75 1533 1673 143450232002302110 1965
29 8 NC Brunaccioni Nicol Af 2.0 TA 11.0111.07.00 1.50 1693 1548 1355410321012002111999
30 20 NC Cappel l ari Mario 1.51TA 16.0'17.5'11.012. 75 1602 1513 14216 1143003311100 1947
31 3 NC Grabova Ervin 1.5ALB 9.50 9.50 6.00 2.25 1769 1531 1444 4112201121010 2 1982
32 1 NC Zhupa |lir 1.0 ALB 16.5'16.5/11.5'1.50 1797 16101371 51043003210101 1981
33 24 NC Chi erici G ovanni 0.01TA 15.515.511. 5 0. 00 1557 1599865 50052002300301 1971
34 16 NC Bajraktari Jetmr 0.0 ESP 0.00 0.00 0.00 0.00 1642 0 0 00000000000O0O0G6 1977
35 22 NC Ghi ardo G acono 0.0 TA 10.0'10.0'5.00 0.00 1569 1648 914 3003200210010 32005
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Se2:Teld G R13 I 1\ \VE HOTEL DONATELLO - B (22120158)
Italiana ' ' Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
10 NC Adani Antonio ITA VEN VR 1685 1636 1762 1965 M 865370 138419
14 NC Bajraktari Besnik ALB 1659 1475 1576 1957 M 4702042
12 NC Bajraktari Fatmr ALB 1678 1554 1704 1977 M 4701682
16 NC Bajraktari Jetmr ESP 1642 0 0 1977 M 24595713
27 NC Bel | oni Unberto ITA VEN VE 1538 1624 1568 1944 M 815446 104183
34 NC Boaron Ari anna ITA EM BO 1423 1655 1713 2007 F 28543386 189351
18 NC Brioschi Camllo ITA LOM VA 1638 1643 1644 1945 M 824968 103964
8 NC Brunaccioni Nicol AfITA MAR PU 1693 1548 1355 1999 M 28578708 198186
5 NC Cal darola Stefano |ITA LOM M 1725 1629 1903 1972 M 858340 102540
32 NC Cantelli Ruben Julel TA EM BO 1479 1655 1584 2010 M 2865721 174107
20 NC Cappel lari Mario ITA TOS M5 1602 1513 1421 1947 M 28525655 106050
35 NC Chiari Massimlianol TA TGOS FI 999 1633 1441 1972 M 28535812 188580
24 NC Chierici G ovanni ITA EM RA 1557 1599 865 1971 M 28576721 101577
25 NC De Sinobne Sorrentinl TA EM BO 1550 1667 1611 1969 M 828840 123879
6 NC Di Nallo Federico ITA EM BO 1725 1650 1844 1998 M 28549309 191481
17 NC Di Pasqual e Karol ITA EM BO 1642 1667 1941 2007 M 2835709 161827
7 NC D amico Nicola SMR 1724 1633 1691 1999 M 11800437
22 NC Ghi ardo G aconp ITA PIE BI 1569 1648 914 2005 M 28540638 166185
11 NC Gorgi Ezio Albertol TA TOS MS 1680 1454 1575 1958 M 2829628 162865
8 NC Grabova Ervin ALB 1769 1531 1444 1982 M 4703898
30 NC Mal avasi Andrea ITA EM RA 1508 1597 1597 1985 M 2807853 157849
23 NC Marroni Val eri o ITA EM BO 1566 1672 1673 1956 M 28566726 100289
26 NC M haila Radu Stefan | TA EM BO 1543 1657 1783 2009 M 2852638 166662
29 NC M sic Omar ITA EM RA 1518 1722 1598 1995 M 28577469 196243
19 NC Moroni  Luca ITA LOM M 1624 1585 1529 1962 M 858358 102554
9 NC Paduano Gennaro ITA CAM NA 1688 1539 1540 1965 M 861294 127954
15 NC Perelli G useppe ITA LAZ RM 1650 1585 1528 1987 M 832855 131455
13 NC Pomar o St ef ano ITA VEN PD 1673 1590 1648 1963 M 821730 109652
31 NC Rinmondini Riccardo ITA EM BO 1488 1661 1662 2009 M 2865748 173326
33 NC Rubi ni Al essandro |ITA EM BO 1437 1666 1667 2009 M 28544196 189359
28 NC Silvestri Carlo ITA EM BO 1533 1673 1434 1965 M 28542851 189233
2 NC Tanburini Lorenzo |ITA TOS Ms 1786 1630 1756 1963 M 814067 103658
21 NC Tellarini Lorenzo |ITA EM FC 1593 1505 1663 2012 M 28548655 190220
4 NC Vel luti Al berto ITA VEN VE 1766 1632 1826 1969 M 818470 111838
1 NC Zhupa Ilir ALB 1797 1610 1371 1981 M 4705165
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Se2:Teld G R13 I 1\ \VE HOTEL DONATELLO - B (22120158)
Italiana ' ' Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB
32 1 NC Zzhupa Ilir 1.0OAB| 18 B O |22 N1 |17 NO |26 BO |14 BO |0 011
5 2 NC Tanburini Lorenzo 4.0ITA|] 19 N1 |13 B 1 |10 NA |17 B O |33 NA |7 B1]O
31 3 NC Gabova Ervin 1.5AB| 20 B A |28 N1 |23 BO |34 NO|O 010 0o1]o
4 4 NC Velluti Alberto 45I1TA| 21 N1 |25 B1]29 B1 |5 NA|10 BA|6 NA|O
1 5 NC Caldarola Stefano 5.01TA|22 B1 |18 N1 |3 B1 |4 BA|17 NA|10 N1 |0
3 6 NC D Nallo Federico 45I1TA| 23 NA |31 B1 |11 N1 |7 BA|12 N1 |4 BA|O
13 7 NC Danmico Nicola 35SVMR|[24 B1 |29 NO |15 B1 |6 NA|23 B1|2 NO|O
29 8 NC Brunaccioni NicolAfAz 2.01TA| 25 NO |23 BO |26 NO |O 1128 B1]0O 0o
16 9 NC Paduano Gennaro 3.01TA| 26 B 1|32 NO|18 BO |25 N1 |27 BA|31 NAJO
6 10 NC Adanm Antonio 40I1TA| 27 N1 |3 B1|2 BA|23 N1 |4 NA|5 BO|O
12 11 NC Gorgi Ezio Alberto 3.51TA| 28 B A |3 N1|6 BO |3 NAJO 1121 B A1
14 12 NC Bajraktari Fatmir 3.5 AB| 0 0|24 N1 |25 B1 |29 N1|6 BO |34 NAJ-1
11 13 NC Pomaro Stefano 3.51TA| 30 B1 |2 NO |3 B1 |32 N1 |18 B A |17 BO |2
21 14 NC Bajraktari Besnik 330ALB|[31 NO |27 B1 ]33 NOJ21 BO|1 N11I|[3 B1]|O
22 15 NC Perelli G useppe 251TA|32 BO |26 N1|7 NO|27 BO |19 NA |20 B1 |0
34 16 NC Bajraktari Jetnir 0.0 ESP | O 010 0ol]o0 010 010 010 010
2 17 NC D Pasqual e Karol 50ITA| 34 BA|20 N1 |1 B1]2 N1|5 BA|13 N1 |0
18 18 NC Brioschi Canillo 3.0ITA|1 N1 |5 BO|9 N1 |33 BA|13 NA |26 BO |0
23 19 NC Moroni Luca 251TA|2 BO |3 NA |28 BA |31 NA|15 B A|25 NA|O
30 20 NC Cappellari Mrio 1.51TA|3 NA |17 BO |3 BO |28 N1 |31 BO |15 NO|O
8 21 NC Tellarini Lorenzo 3.51TA|4 BO |3 NA |30 B1 |14 N1 |34 BA |11 NA|O
35 22 NC Ghiardo G acono 0.0OITA|5 NO |1 BO |3 BO]|O 0ol]o 010 01
17 23 NC Marroni Valerio 3.0ITA| 6 BA|8 N1|3 N1]10 BO |7 NO |33 BA|O
33 24 NC Chierici Govanni 0.0OITA|7 NO |12 BO |27 NO |30 NO |25 BO|O 0 -1
25 25 NC De Sinpne Sorrentino Fa2.5 1TA| 8 B1]|4 NO |12 NO |9 BO |24 N1]19 B A|O
7 26 NC Mhaila Radu Stefan 40ITA|9 NO |15 BO|8 B1 |1 N1 |32 B1 |18 N1 |O
24 27 NC Belloni Unberto 25I1TA| 10 BO |14 NO |24 B1 |15 N1 |9 NA |30 BO|O
28 28 NC Silvestri Carlo 220I1TA| 11 NA|3 BO |19 NA|20 BO |8 NO|O 1] -1
26 29 NC Msic Omar 2.01TA| O 1|17 B1|4 NOJ|12 BO|O 010 011
15 30 NC Ml avasi Andrea 3.51TA| 183 NO |19 B A |21 NO |24 B1]O 1127 N1 ]|-1
20 31 NC Rinondini Riccardo 30ITA| 14 B1 |6 NO |13 NO |19 B A |20 N1 |9 BA|O
19 32 NC Cantelli Ruben Jules 3.0ITA|15 N1 |9 B1|5 NO |13 BO |26 NO |O 1] -1
9 33 NC Rubini Alessandro 3.51TA| O 1110 NO |14 B 1|18 NA|2 B A|23 NA]|-1
10 34 NC Boaron Arianna 3.51TA| 17 N A |11 BO |22 N1 |3 B1 |21 NA|12 BA|O
27 35 NC Chiari Massiniliano 2.01TA| O 0|21 BA|20 N1 |11 B A]|O 014 NO O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IO Ao\ E HOTEL DONATELLO - B (22120158)
Italiana J| Pimota08-12-2022 - 11-12-2022

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

10 NC Adam Antonio ITA 16856 4.00 3.36 0.64 1636 1762 1965 M 865370 138419
14 NC Bajraktari Besnik ALB 1659 5 2.00 3.07 -1.07 1475 1576 1957 M 4702042

12 NC Bajraktari Fatmir ALB 1678 5 3.50 3.28 0.22 1554 1704 1977 M 4701682

16 NC Bajraktari Jetmr ESP 1642 0 0. 00 0 0 1977 M 24595713

27 NC Bel | oni Unberto ITA 1538 6 2.50 2.30 0.2 1624 1568 1944 M 815446 104183
34 NC Boaron Ari anna I TA 1423 6 3.50 1.28 2.22 1655 1713 2007 F 28543386 189351
18 NC Brioschi Camllo ITA 1638 6 3.00 2.94 0.06 1643 1644 1945 M 824968 103964
8 NC Brunaccioni Nicol Af ITA 1693 4 1.00 2.77 -1.77 1548 1355 1999 M 28578708 198186
5 NC Cal darola Stefano | TA 17256 5.00 3.75 1.25 1629 1903 1972 M 858340 102540
32 NC Cantelli Ruben JulelTA 1479 5 2.00 1.35 0.65 1655 1584 2010 M 2865721 174107
20 NC Cappel lari Mario ITA 1602 5 1.50 2.41 -0.91 1513 1421 1947 M 28525655 106050
24 NC Chi erici G ovanni I TA 1557 5 0.00 2.23 -2.23 1599 865 1971 M 28576721 101577
25 NC De Sinone SorrentinlTA 1550 6 2.50 2.06 0.44 1667 1611 1969 M 828840 123879
6 NC Di Nallo Federico |ITA 17256 4.50 3.58 0.92 1650 1844 1998 M 28549309 191481
17 NC Di Pasqual e Karol ITA 1642 6 5.00 2.79 2.21 1667 1941 2007 M 2835709 161827
7 NC D amico Nicola SMR 1724 6 3.50 3.70 -0.2 1633 1691 1999 M 11800437

22 NC CGhi ardo G acono ITA 1569 3 0.00 1.20 -1.2 1648 914 2005 M 28540638 166185
11 NC Gorgi Ezio Albertol TA 1680 4 2.00 2.58 -0.58 1454 1575 1958 M 2829628 162865
3 NC Grabova Ervin ALB 1769 4 1.50 3.17 -1.67 1531 1444 1982 M 4703898

30 NC Mal avasi Andrea ITA 1508 5 2.50 1.89 0.61 1597 1597 1985 M 2807853 157849
23 NC Marroni Val erio ITA 1566 6 3.00 2.16 0.84 1672 1673 1956 M 28566726 100289
26 NC M haila Radu Stefan| TA 1543 6 4.00 2.11 1.89 1657 1783 2009 M 2852638 166662
29 NC M sic Omar ITA 1518 3 1.00 0.72 0.28 1722 1598 1995 M 28577469 196243
19 NC Mor oni  Luca I TA 1624 6 2.50 3.31 -0.81 1585 1529 1962 M 858358 102554
9 NC Paduano Gennar o ITA 1688 6 3.00 4.18 -1.18 1539 1540 1965 M 861294 127954
15 NC Perelli G useppe I TA 1650 6 2.50 3.54 -1.04 1585 1528 1987 M 832855 131455
13 NC Pomar o St ef ano ITA 1673 6 3.50 3.65 -0.15 1590 1648 1963 M 821730 109652
31 NC Ri nondini Riccardo ITA 1488 6 3.00 1.63 1.37 1661 1662 2009 M 2865748 173326
33 NC Rubi ni Alessandro |ITA 1437 5 2.50 1.09 1.41 1666 1667 2009 M 28544196 189359
28 NC Silvestri Carlo ITA 15335 1.00 1.57 -0.57 1673 1434 1965 M 28542851 189233
2 NC Tanburini Lorenzo |TA 1786 6 4.00 4.17 -0.17 1630 1756 1963 M 814067 103658
21 NC Tellarini Lorenzo |TA 1593 5 3.00 2.40 0.6 1505 1663 2012 M 28548655 190220
4 NC Vel luti Alberto I TA 1766 6 4.50 4.05 0.45 1632 1826 1969 M 818470 111838
1 NC Zhupa Ilir ALB 1797 5 1.00 3.71 -2.71 1610 1371 1981 M 4705165
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV VI > /> \\E HOTEL DONATELLO - B (22120158)
Italiana ' J' Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
35 NC Chiari Massimlianol TA 999 0 0.000.30 1.7 51 1633 1441 1972 M 188580
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Se2:Teld G R13 I 1\ \VE HOTEL DONATELLO - B (22120158)
Italiana ' ' Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Zhupa Ilir ALB 1797 | 18 NC Brioschi Canillo ITA 1638 0 - 1

2 19 NC Mroni Luca ITA 1624 | 2 NC Tanburini Lorenzo ITA 1786 0 - 1

3 3 NC Gabova Ervin ALB 1769 | 20 NC Cappellari Mrio ITA 1602 Apn- A
4 21 NC Tellarini Lorenzo ITA 1593 | 4 NC Velluti Al berto ITA 1766 0 - 1

5 5 NC Cal darol a Stefano ITA 1725 | 22 NC GChiardo G aconp ITA 1569 1 - O

6 23 NC Marroni Valerio ITA 1566 | 6 NC Di Nallo Federico ITA 1725 Ax- A
7 7 NC D anmico Nicola SMR 1724 | 24 NC Chierici Govanni ITA 1557 1 - O

8 25 NC De Sinone Sorrentino ITA 1550 | 8 NC  Brunaccioni Nicol AfA ITA 1693 1 - 0

9 9 NC Paduano Gennaro ITA 1688 | 26 NC Mhaila Radu Stefan ITA 1543 1 - 0
10 27 NC Belloni Unberto ITA 1538 | 10 NC Adam Antonio ITA 1685 0 - 1
11 11 NC Gorgi Ezio Alberto ITA 1680 | 28 NC Silvestri Carlo ITA 1533 A%- A
12 13 NC Pomaro Stefano ITA 1673 | 30 NC Malavasi Andrea ITA 1508 1 - O

13 31 NC Rinondini Riccardo ITA 1488 | 14 NC Bajraktari Besnik ALB 1659 1 - 0
14 15 NC Perelli G useppe ITA 1650 | 32 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1479 0 - 1
15 17 NC D Pasqual e Karol ITA 1642 | 34 NC Boaron Arianna ITA 1423 Ap- A
16 12 NC Bajraktari Fatmr ALB 1678 | 0 - F
17 16 NC Bajraktari Jetmr ESP 1642 | 0 - F
18 29 NC Msic Omar I TA 1518 | 1- F
19 33 NC Rubini Alessandro I TA 1437 | 1 - F
20 35 NC Chiari Massimliano I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
2A° WE HOTEL DONATELLO - B (2212015B)

Scapchistica
Italiana ' '

10-05-2024

Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.bwwl—\g)

I S S T S Sy S
® N UsWNPRP O

n

5%%%%55556566%85858585858°%2

S

18
29
32
10

28
34
20

22
24
14
26
30
35
16

Bi anco Pun
Tanburini Lorenzo 1
Vel luti Al berto 1
Brioschi Camllo 1
M sic Omar 1
Cantelli Ruben Jules 1
Adam Antoni o 1

Di Nallo Federico
Silvestri Carlo
Boaron Ari anna
Cappel | ari Mario
Brunacci oni Ni col AfA
Chi ardo G acono
Chierici G ovann
Baj raktari Besnik
M hail a Radu Stefan
Mal avasi Andrea
Chiari Massimliano
Bajraktari Jetmr

OCooooocooooooo

o o1 o1 O

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ALB
I TA
I TA
I TA
ESP

El o

1786
1766
1638
1518
1479
1685
1725
1533
1423
1602
1693
1569
1557
1659
1543
1508
999
1642

S
13
25
5
7
9
33
31
3
11
17
23
1
12
27
15
19
21

5%%%%858556566888858¢%

Ner o
Pomar o St ef ano

Pun

1

De Sinone Sorrentino 1

Cal darol a Stefano
D amico Nicola
Paduano Gennar o
Rubi ni Al essandro
Ri nondi ni Ri ccardo
Grabova Ervin
Gorgi Ezio Alberto
Di Pasqual e Kar ol
Marroni Val erio
Zhupa |lir
Bajraktari Fatmr
Bel | oni Unberto
Perelli G useppe
Moroni  Luca
Tel l arini Lorenzo

1

OCO0OO0OO0OO0O0OO0O0OO0ORERLRLER

oo o a

Fed
I TA
I TA
I TA
SMR
I TA
I TA
I TA
ALB
I TA
I TA
I TA
ALB
ALB
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1673
1550
1725
1724
1688
1437
1488
1769
1680
1642
1566
1797
1678
1538
1650
1624
1593

Risultato
1-0
1-0
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Avs - A
Ao - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Se2:Teld G R13 I 1\ \VE HOTEL DONATELLO - B (22120158)
Italiana ' ' Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC Adani Antonio 2 ITA 1685 | 2 NC Tanmburini Lorenzo 2 ITA 1786 Ap- A
2 4 NC Velluti Al berto 2 ITA 1766 | 29 NC Msic Omr 2 ITA 1518 1 - O

3 5 NC Cal darol a Stefano 2 ITA 1725 | 32 NC Cantelli Ruben Jules 2 ITA 1479 1 - 0

4 8 NC Grabova Ervin 1.5 ALB 1769 | 23 NC Marroni Valerio 1.5 ITA 1566 0 - 1

5 11 NC Gorgi Ezio Alberto 1.5 ITA 1680 | 6 NC D Nallo Federico 1.5 ITA 1725 0 - 1

6 17 NC D Pasqual e Karol 1.5 ITA 1642 | 1 NC  Zhupa Ilir 1 ALB 1797 1 - O

7 7 NC D anmico Nicola 1 SMR 1724 | 15 NC  Perelli G useppe 1 ITA 1650 1 - O

8 9 NC Paduano Gennaro 1 ITA 1688 | 18 NC Brioschi Camllo 1 ITA 1638 0 - 1

9 12 NC Bajraktari Fatmr 1 ALB 1678 | 25 NC De Sinone Sorrentino 1l ITA 1550 1 - O
10 13 NC Pomaro Stefano 1 ITA 1673 | 31 NC Rnondini Rccardo 1 ITA 1488 1 - 0

11 33 NC Rubini Alessandro 1 ITA 1437 | 14 NC Bajraktari Besnik 1 ALB 1659 1 - O
12 19 NC Mroni Luca 0.5 ITA 1624 | 28 NC Silvestri Carlo 0.5 ITA 1533 Ax- A
13 20 NC Cappellari Mario 0.5 ITA 1602 | 35 NC Chiari Massimliano 0.5 ITA 999 0 - 1
14 21 NC Tellarini Lorenzo 0.5 ITA 1593 | 30 NC Malavasi Andrea 0.5 ITA 1508 1 - O
15 22 NC Ghiardo G aconp 0 ITA 1569 | 34 NC Boaron Arianna 0.5 ITA 1423 0 - 1

16 26 NC Mhaila Radu Stefan O ITA 1543 | 8 NC  Brunaccioni Nicol AfA0 ITA 1693 1 - 0

17 27 NC Belloni Unrberto 0 ITA 1538 | 24 NC Chierici G ovanni 0 ITA 1557 1 - O

18 16 NC Bajraktari Jetmr 0 ESP 1642 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Se2:Teld G R13 I 1\ \VE HOTEL DONATELLO - B (22120158)
Italiana ' ' Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Caldarola Stefano 3 ITA 1725 | 4 NC Vel luti Alberto 3 ITA 1766 Ap- A
2 2 NC Tanburini Lorenzo 2.5 ITA 1786 | 17 NC D Pasqual e Karol 2.5 ITA 1642 0 - 1

3 23 NC Marroni Valerio 2.5 ITA 1566 | 10 NC Adam Antonio 2.5 ITA 1685 0 - 1

4 6 NC D Nallo Federico 2.5 ITA 1725 | 7 NC D amico Nicola 2 SMR 1724 Av- A
5 29 NC Msic QOmar 2 ITA 1518 | 12 NC Bajraktari Fatmr 2 ALB 1678 0 - 1

6 32 NC Cantelli Ruben Jules 2 ITA 1479 | 13 NC Pomaro Stefano 2 ITA 1673 0 - 1

7 18 NC Brioschi Canillo 2 ITA 1638 | 33 NC Rubini Al essandro 2 ITA 1437 A%- A
8 34 NC Boaron Arianna 1.5 ITA 1423 | 3 NC Grabova Ervin 1.5 ALB 1769 1 - O

9 35 NC Chiari Massimiliano 1.5 ITA 999 | 11 NC Gorgi Ezio Alberto 1.5 ITA 1680 Aw- A
10 14 NC Bajraktari Besnik 1 ALB 1659 | 21 NC Tellarini Lorenzo 1.5 ITA 1593 0 - 1
11 1 NC  Zhupa Ilir 1 ALB 1797 | 26 NC Mhaila Radu Stefan 1 ITA 1543 0 - 1
12 25 NC De Sinpne Sorrentino 1 ITA 1550 | 9 NC Paduano Gennaro 1 ITA 1688 0 - 1
13 15 NC Perelli G useppe 1 ITA 1650 | 27 NC Belloni Unberto 1 ITA 1538 0 - 1
14 31 NC Rinondini Riccardo 1 ITA 1488 | 19 NC Moroni Luca 1 ITA 1624 Ay - A
15 28 NC Silvestri Carlo 1 ITA 1533 | 20 NC Cappellari Mirio 0.5 ITA 1602 0 - 1

16 30 NC Malavasi Andrea 0.5 ITA 1508 | 24 NC Chierici G ovanni 0 ITA 1557 1 - O

17 8 NC Brunaccioni Nicol AfA0 ITA 1693 | 1 - F
18 16 NC Bajraktari Jetmr 0 ESP 1642 | 0 - F
19 22 NC Ghiardo G aconp 0 I TA 1569 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Se2:Teld G R13 I 1\ \VE HOTEL DONATELLO - B (22120158)
Italiana ' ' Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Velluti Alberto 3.5 ITA 1766 | 10 NC Adam Antonio 3.5 ITA 1685 Aw- A
2 17 NC D Pasqual e Karol 3.5 ITA 1642 | 5 NC Cal darol a Stefano 3.5 ITA 1725 Aw- A
3 12 NC Bajraktari Fatmr 3 ALB 1678 | 6 NC D Nallo Federico 3 ITA 1725 0 - 1

4 13 NC Pomaro Stefano 3 ITA 1673 | 18 NC Brioschi Camllo 2.5 ITA 1638 Aw- A

5 33 NC Rubini Alessandro 2.5 ITA 1437 | 2 NC Tanburini Lorenzo 2.5 ITA 1786 Aw- A

6 7 NC D anico Nicola 2.5 SMR 1724 | 23 NC Marroni Valerio 2.5 ITA 1566 1 - 0

7 21 NC Tellarini Lorenzo 2.5 ITA 1593 | 34 NC Boaron Arianna 2.5 ITA 1423 Aw- A

8 9 NC Paduano Gennaro 2 ITA 1688 | 27 NC Belloni Unberto 2 ITA 1538 Ap- A

9 26 NC Mhaila Radu Stefan 2 ITA 1543 | 32 NC Cantelli Ruben Jules 2 ITA 1479 1 - O
10 20 NC Cappellari Mrio 1.5 ITA 1602 | 31 NC Rinondini Riccardo 1.5 |ITA 1488 0 - 1

11 19 NC Mroni Luca 1.5 ITA 1624 | 15 NC  Perelli G useppe 1 ITA 1650 Ap- A
12 1 NC Zhupa Ilir 1 ALB 1797 | 14 NC Bajraktari Besnik 1 ALB 1659 0 - 1
13 8 NC Brunaccioni Nicol AfA1 ITA 1693 | 28 NC Silvestri Carlo 1 ITA 1533 1 - 0

14 24 NC Chierici G ovanni 0 ITA 1557 | 25 NC De Sinobne Sorrentino 1 ITA 1550 O - 1

15 11 NC Gorgi Ezio Alberto 2 ITA 1680 | 1- F
16 29 NC Msic Omar 2 | TA 1518 | 0 - F
17 35 NC Chiari Mssinliano 2 I TA 999 | 0 - F
18 3 NC Grabova Ervin 1.5 ALB 1769 | 0 - F
19 30 NC Malavasi Andrea 1.5 ITA 1508 | 1 - F
20 16 NC Bajraktari Jetmr 0 ESP 1642 | 0 - F
21 22 NC Ghiardo G acono 0 ITA 1569 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Se2:Teld G R13 I 1\ \VE HOTEL DONATELLO - B (22120158)
Italiana ' ' Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 NC D Nallo Federico 4 ITA 1725 | 4 NC Velluti Alberto 4 ITA 1766 Ap- A
2 10 NC Adanmi Antonio 4 ITA 1685 | 5 NC Cal darol a Stefano 4 ITA 1725 0 - 1

3 13 NC Ponaro Stefano 3.5 ITA 1673 | 17 NC D Pasqual e Karol 4 ITA 1642 0 - 1

4 2 NC Tanburini Lorenzo 3 ITA 1786 | 7 NC D amco N cola 3.5 SMR 1724 1 - O

5 11 NC Gorgi Ezio Alberto 3 ITA 1680 | 21 NC Tellarini Lorenzo 3 ITA 1593 Ap- A
6 34 NC Boaron Arianna 3 ITA 1423 | 12 NC Bajraktari Fatmr 3 ALB 1678 A - A

7 18 NC Brioschi Canillo 3 ITA 1638 | 26 NC Mhaila Radu Stefan 3 ITA 1543 0 - 1

8 23 NC Marroni Valerio 2.5 ITA 1566 | 33 NC Rubini Alessandro 8 ITA 1437 Apn- A
9 31 NC Rinondini Riccardo 2.5 ITA 1488 | 9 NC Paduano Gennaro 2.5 ITA 1688 Aw- A
10 27 NC Belloni Unberto 2.5 ITA 1538 | 30 NC Malavasi Andrea 2.5 ITA 1508 0 - 1

11 14 NC Bajraktari Besnik 2 ALB 1659 | 35 NC Chiari Massimliano 2 ITA 999 1 -0
12 25 NC De Sinpne Sorrentino 2 ITA 1550 | 19 NC Moroni Luca 2 ITA 1624 Ap- A
13 15 NC Perelli G useppe 1.5 ITA 1650 | 20 NC Cappellari Mrio 1.5 ITA 1602 1 - 0
14 8 NC Brunaccioni Nicol AfA 2 ITA 1693 | 0 - F
15 29 NC Msic Omar 2 I TA 1518 | 0 - F
16 32 NC Cantelli Ruben Jules 2 | TA 1479 | 1- F
17 3 NC Grabova Ervin 1.5 ALB 1769 | 0 - F
18 1 NC Zhupa Ilir 1 ALB 1797 | 0 - F
19 28 NC Silvestri Carlo 1 ITA 1533 | 1- F
20 16 NC Bajraktari Jetmr 0 ESP 1642 | 0 - F
21 22 NC Ghiardo G acono 0 ITA 1569 | 0 - F
22 24 NC Chierici G ovanni 0 I TA 1557 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV VI > /> \\E HOTEL DONATELLO - B (22120158)
Italiana ' J' Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

NC ALB El o FI DE: 1797 Perf: 1371 Media: 1610.20 WWw: -2.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Brioschi Canmillo | TA 1638 159 0.71 O 0 0
2 N 22 NC Ghiardo G acono I TA 1569 228 0.79 1 1 1
3 N 17 NC D Pasqual e Karol I TA 1642 155 0.71 O 1 1
4 B 26 NC Mhaila Radu Stefan | TA 1543 254 0.81 0 1 1
5 B 14 NC Bajraktari Besnik ALB 1659 138 0.69 O 1 1
6 0 0 F1 1
3.71 1 1

NC ITA El o FIDE: 1786 Perf: 1756 Media: 1630.83 WWe: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 NC Mroni Luca ITA 1624 162 0.71 1 1 1
2 B 13 NC Ponaro Stefano ITA 1673 113 0.65 1 2 2
3 N 10 NC Adam Antonio I TA 1685 101 0.64 Ay 2 2
4 B 17 NC D Pasqual e Karol ITA 1642 144 0.69 0 2 2
5 N 33 NC Rubini Al essandro I TA 1437 349 0.89 Ay 2 2
6 B 7 NC D amico Nicola SMR 1724 62 0.59 1 3 3
4.17 3 3

NC ALB El o FI DE: 1769 Perf: 1444 Media: 1531.00 WWe: -1.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Cappellari Mrio I TA 1602 167 0.72 Ay 0 0
2 N 28 NC Silvestri Carlo I TA 1533 236 0.8 1 1 1
3 B 23 NC Marroni Valerio I TA 1566 203 0.76 O 1 1
4 N 34 NC Boaron Arianna I TA 1423 346 0.89 O 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
3.17 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1766 Perf: 1826 Media: 1632.67 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Tellarini Lorenzo I TA 1593 173 0.73 1 1 1
2 B 25 NC De Sinpbne Sorrentino Fabil TA 1550 216 0.78 1 2 2
3 B 29 NC Msic Omr I TA 1518 248 0.81 1 3 3
4 N5 NC Cal darol a Stefano I TA 1725 41 0.56 Ay 3 3
5 B 10 NC Adanmi Antonio | TA 1685 81 0.61 Ay 3 3
6 N 6 NC D Nallo Federico I TA 1725 41 0.56 Ay 3 3
4. 05 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV VI > /> \\E HOTEL DONATELLO - B (22120158)
Italiana ' J' Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

NC ITA El o FI DE: 1725 Perf: 1903 Media: 1629.83 WW: 1.25

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 22 NC Chiardo G aconp I TA 1569 156 0.71 1 1 1

2 N 18 NC Brioschi Canmllo I TA 1638 87 0.62 1 2 2

3 B 32 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1479 246 0.81 1 3 3

4 B 4 NC Velluti Al berto I TA 1766 -41 0.44 Ay 3 3

5 N 17 NC D Pasqual e Karol I TA 1642 83 0.61 Ay 3 3

6 N 10 NC Adam Antonio I TA 1685 40 0.56 1 4 4
3.75 4 4

NC I TA El o FI DE: 1725 Perf: 1844 WMedia: 1650.33 WW: 0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Marroni Valerio | TA 1566 159 0.71 Ay 0 0
2 B 31 NC Rinmondini Riccardo | TA 1488 237 0.8 1 1 1
3 N 11 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1680 45 0.56 1 2 2
4 B 7 NC D amico Ncola SMR 1724 1 0.5 A 2 2
5 N 12 NC Bajraktari Fatmr ALB 1678 47 0.57 1 3 3
6 B 4 NC Velluti Alberto I TA 1766 -41 0.44 Ay 3 3
3.58 3 3

NC SMR El o FIDE: 1724 Perf: 1691 Media: 1633.67 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Chierici G ovanni | TA 1557 167 0.72 1 1 1
2 N29 NC Msic Qrar I TA 1518 206 0.76 O 1 1
3 B 15 NC Perelli G useppe I TA 1650 74 0.6 1 2 2
4 N 6 NC D Nallo Federico I TA 1725 -1 0.5 Ay 2 2
5 B 23 NC Marroni Valerio I TA 1566 158 0.71 1 3 3
6 N 2 NC Tanburini Lorenzo I TA 1786 -62 0.41 0 3 3
3.7 3 3

NC ITA El o FI DE: 1693 Perf: 1355 Media: 1548.00 WWe: -1.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 NC De Sinone Sorrentino Fabil TA 1550 143 0.69 O 0 0
2 B 23 NC Marroni Valerio I TA 1566 127 0.67 O 0 0
3 N 26 NC Mhaila Radu Stefan | TA 1543 150 0.7 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 28 NC Silvestri Carlo I TA 1533 160 0.71 1 1 2
6 0 0 F1 2
2.77 1 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

10-05-2024

Scacchistica

Italiana l J'

Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

2A° WE HOTEL DONATELLO - B (2212015B)

I TA
N
26
32
18
25
27
31

O‘JU'IhOOI\)Hﬂ%
ZWzZW=zZzwWo

El o FI DE: 1688 Perf: 1540
None Fed FIDE Ital
M hai |l a Radu Stefan I TA 1543
Cantelli Ruben Jul es I TA 1479
Brioschi Camillo | TA 1638
De Sinone Sorrentino Fabil TA 1550
Bel | oni Unberto I TA 1538
Ri nondi ni Ri ccardo I TA 1488

666565668

Medi a: 1539.33 WWe: -1.18

Dif Exp R F PE PT
145 0.69 1 1 1
209 0.77 O 1 1
50 0.57 0 1 1
138 0.69 1 2 2
150 0.7 Ay 2 2
200 0.76 Ay 2 2
4.18 2 2

6

I TA
N
27
33

IO EENNAINE
T=Z2Z2TWW2Z20
N

El o FI DE: 1685 Perf: 1762
Cat None Fed FIDE Ital
NC Belloni Unberto | TA 1538
NC Rubini Al essandro I TA 1437
NC Tanmburini Lorenzo I TA 1786
NC Marroni Valerio I TA 1566
NC Velluti Alberto I TA 1766
NC Cal darol a Stefano I TA 1725

Medi a: 1636.33 WWe: 0.64
Df Exp R F PE PT
147 0.7 1 1
248 0.81 1
-101 0.36 Ay
119 0.66 1
-81 0.39 Ay
-40 0.44 0
3.36

W W wwNN
W W wwNNN PR

I TA
N
28
34

c»(.n-bwmn—\ﬂ%
Z W Z2 W0

El o FI DE: 1680 Perf: 1575
Cat Nome Fed FIDE Ital
NC Silvestri Carlo I TA 1533
NC Boaron Arianna I TA 1423
NC D Nallo Federico I TA 1725
NC Chiari Massimiliano I TA 999
NC Tellarini Lorenzo I TA 1593

Medi a: 1454.60 W\We: -0.58
Dif Exp R F PE PT
147 0.7 Ay 0 0
257 0.82 1 1 1
-45 0.44 0 1 1
Ay 1 1
1 F 1 2
87 0.62 Ay 1 2
2.58 1 2

ALB

O

N
0
24
25
29
6

O’mh@l\)lﬂﬂ%

2z Z2

34

El o FI DE: 1678 Perf: 1704
Cat Nome Fed FIDE Ital
NC Chierici G ovanni | TA 1557
NC De Sinobne Sorrentino Fabil TA 1550
NC Msic Omar I TA 1518
NC D Nallo Federico I TA 1725
NC Boaron Arianna | TA 1423

Medi a: 1554. 60 WWe: 0.22
Dif Exp R FPE PT
0O FO 0
121 0.66 1 1 1
128 0.67 1 2 2
160 0.71 1 3 3
-47 0.43 O 3 3
255 0.81 Ay 3 3
3.28 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV VI > /> \\E HOTEL DONATELLO - B (22120158)
Italiana ' J' Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

NC I TA El o FI DE: 1673 Perf: 1648 Media: 1590.17 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Mlavasi Andrea | TA 1508 165 0.72 1 1 1
2 N 2 NC Tanmburini Lorenzo I TA 1786 -1130.35 O 1 1
3 B 31 NC Rinondini Riccardo | TA 1488 185 0.74 1 2 2
4 N 32 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1479 194 0.75 1 3 3
5 B 18 NC Brioschi Canmillo | TA 1638 35 0.55 Ay 3 3
6 B 17 NC D Pasqual e Karol I TA 1642 31 0.54 O 3 3
3. 65 3 3

NC ALB El o FI DE: 1659 Perf: 1576 Media: 1475.33 WW: -1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Rinondini Riccardo | TA 1488 171 0.73 0 0 0
2 B 27 NC Belloni Unberto | TA 1538 121 0.66 1 1 1
3 N 33 NC Rubini Al essandro | TA 1437 222 0.78 0 1 1
4 B 21 NC Tellarini Lorenzo I TA 1593 66 0.59 O 1 1
5 N1 NC Zhupa Ilir ALB 1797 -138 0.31 1 2 2
6 B 35 NC Chiari Massimliano I TA 999 1 2 3
3.07 2 3

NC ITA El o FI DE: 1650 Perf: 1528 Media: 1585.00 WW: -1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1479 171 0.73 0 0 0
2 N 26 NC Mhaila Radu Stefan I TA 1543 107 0.65 1 1 1
3 N7 NC D amico Ncola SVR 1724 -74 0.4 0 1 1
4 B 27 NC Belloni Unberto I TA 1538 112 0.65 O 1 1
5 N 19 NC Moroni Luca I TA 1624 26 0.54 Ay 1 1
6 B 20 NC Cappellari Mario I TA 1602 48 0.57 1 2 2
3.54 2 2

g
s

ESP El o FI DE: 1642 Perf: 0 Medi a:
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mmhwmp—q%
(@]
ocoooooxn
b B W W e n e R R
e}
m

O O O o oo
O O O O o o o
O O O O o oo
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

10-05-2024

Scacchistica

Italiana l J'

Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

2A° WE HOTEL DONATELLO - B (2212015B)

6

I TA

o O WN PR H
ZWzZzwWw=zwo
-

El o FI DE: 1642 Perf: 1941
None Fed FIDE Ital
Boaron Ari anna I TA 1423
Cappel l ari Mario I TA 1602
Zhupa |lir ALB 1797
Tanburini Lorenzo I TA 1786
Cal darol a Stefano I TA 1725
Pormar o St ef ano I TA 1673

666565668

Medi a: 1667.67 WWe: 2.
Df Exp R F PE PT
219 0.78 Ay 0
40 0.56 1
-1550.29 1
-144 0.31 1
-83 0.39 Ay
-31 0.46 1
2.79

21

A DA W WDN PR
A DA W WNEO

Oﬁtﬂ-bwwl—‘ﬂ%
WzZ202Z2W®Z20
©

El o FI DE: 1638 Perf: 1644
None Fed FIDE Ital
Zhupa Ilir ALB 1797
Cal darol a Stefano I TA 1725
Paduano Gennaro | TA 1688
Rubi ni Al essandro | TA 1437
Pormar o St ef ano I TA 1673
M hai |l a Radu Stefan I TA 1543

56666568

Medi a: 1643.83 W \e:
Df Exp R F PE
-159 0.29 1 1
-87 0.38 0
-50 43 1
201 76 Ay
-35 45 Ay
95 63 0
94

0. 06
PT

NOoooo
NNNNN R
NNNNN PR P

| TA
N

2
30
28
31
15
25

@U‘Ih&l\)l—‘ﬂ%
ZWzZzwW=zwo

El o FI DE: 1624 Perf: 1529
Nome Fed FIDE Ital
Tanburini Lorenzo I TA 1786
Mal avasi Andrea I TA 1508
Silvestri Carlo I TA 1533
Ri nondi ni Ri ccardo I TA 1488
Perelli G useppe I TA 1650
De Sinone Sorrentino Fabil TA 1550

§6656668

Medi a: 1585.83 W We:
Dif Exp R F PE
-162 0.29 0 0
116 0.66 Ay
91 62 Ay
136 68 Ay
-26 46 Ay
74 6 Ay
31

-0.81
PT

woooo
oooooo
Ooooooo

I TA
N

3

17
35
28
31
15

O’U'Ih(&)l\)lﬂﬂ%
ZWZWWwWZ o

El o FI DE: 1602 Perf: 1421
Cat None Fed FIDE Ital
NC Grabova Ervin ALB 1769
NC Di Pasqual e Karol I TA 1642
NC Chiari Massimliano I TA 999
NC Silvestri Carlo | TA 1533
NC Rinmondini Riccardo | TA 1488
NC Perelli G useppe I TA 1650

Medi a: 1513.50 WWe: -0.91
Df Exp R F PE PT
-167 0.28 Ay 0 0
-40 0.44 0 0 0
0 0 0
69 0.6 1 1 1
114 0.66 O 1 1
-48 0.43 0 1 1
2.41 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV VI > /> \\E HOTEL DONATELLO - B (22120158)
Italiana ' J' Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

NC I TA El o FI DE: 1593 Perf: 1663 Media: 1505.83 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Velluti Alberto I TA 1766 -1730.27 O 0 0
2 N 35 NC Chiari Mssimliano I TA 999 Ay 0 0
3 B 30 NC Malavasi Andrea | TA 1508 85 0.62 1 1 1
4 N 14 NC Bajraktari Besnik ALB 1659 -66 0.41 1 2 2
5 B 34 NC Boaron Arianna I TA 1423 170 0.72 Ay 2 2
6 N 11 NC Gorgi Ezio Al berto I TA 1680 -87 0.38 Ay 2 2
2.4 2 2

NC ITA El o FI DE: 1569 Perf: 914 Medi a: 1648.33 WWwe: -1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Cal darol a Stefano I TA 1725 -156 0.29 0 0 0
2 B1 NC Zhupa Ilir ALB 1797 -2280.21 O 0 0
3 B 34 NC Boaron Arianna I TA 1423 146 0.7 0 0 0
4 0 0OFO 0
5 0 0O FO 0
6 0 0O FO 0
1.2 0 0

NC ITA El o FI DE: 1566 Perf: 1673 Media: 1672.17 WW: 0.84

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 6 NC D Nallo Federico ITA 1725 -1590.29 Ay 0 0

2 N8 NC  Brunaccioni Nicol AfA2 ITA 1693 -127 0.33 1 1 1

3 N 3 NC G abova Ervin ALB 1769 -2030.24 1 2 2

4 B 10 NC Adam Antonio ITA 1685 -119 0.34 0 2 2

5 N 7 NC D amico Nicola SVMR 1724 -158 0.29 0 2 2

6 B 33 NC Rubini Al essandro I TA 1437 129 0.67 Ay 2 2
2.16 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1557 Perf: 865 Media: 1599.60 WW: -2.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 NC D amico Ncola SMR 1724 -167 0.28 0 0 0
2 B 12 NC Bajraktari Fatmr ALB 1678 -1210.34 0 0 0
3 N 27 NC Belloni Urberto | TA 1538 19 0.53 0 0 0
4 N 30 NC Mnlavasi Andrea | TA 1508 49 0.57 0 0 0
5 B 25 NC De Sinmone Sorrentino Fabil TA 1550 7 0.51 O 0 0
6 0 0 FO 0
2.23 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV VI > /> \\E HOTEL DONATELLO - B (22120158)
Italiana l J' Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

NC ITA El o FI DE: 1550 Perf: 1611 Media: 1667.67 WWe: 0.44

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B8 NC Brunaccioni Nicol AfA2 I TA 1693 -1430.31 1 1 1

2 N 4 NC Velluti Alberto ITA 1766 -216 0.22 0 1 1

3 N 12 NC Bajraktari Fatmir ALB 1678 -128 0.33 0 1 1

4 B 9 NC Paduano Gennaro | TA 1688 -1380.31 O 1 1

5 N 24 NC Chierici G ovanni I TA 1557 -7 0.49 1 2 2

6 B 19 NC Mroni Luca ITA 1624 -74 0.4 Ay 2 2
2.06 2 2

NC ITA El o FI DE: 1543 Perf: 1783 Media: 1657.50 WWe: 1.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Paduano Gennaro I TA 1688 -1450.31 O 0 0
2 B 15 NC Perelli G useppe I TA 1650 -107 0.35 O 0 0
3 B8 NC  Brunaccioni Nicol AfA2 I TA 1693 -1500.3 1 1 1
4 N1 NC  Zhupa Ilir ALB 1797 -2540.19 1 2 2
5 B 32 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1479 64 0.59 1 3 3
6 N 18 NC Brioschi Canillo I TA 1638 -95 0.37 1 4 4
2.11 4 4

NC ITA El o FI DE: 1538 Perf: 1568 Media: 1624.50 WWe: 0.2

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 10 NC Adam Antonio I TA 1685 -147 0.3 O 0 0

2 N 14 NC Bajraktari Besnik ALB 1659 -1210.34 0 0 0

3 B 24 NC Chierici Govanni I TA 1557 -19 0.47 1 1 1

4 N 15 NC Perelli G useppe I TA 1650 -112 0.35 1 2 2

5 N9 NC Paduano Gennaro I TA 1688 -150 0.3 Ay 2 2

6 B 30 NC Mlavasi Andrea I TA 1508 30 0.54 0 2 2
2.3 2 2

NC ITA El o FI DE: 1533 Perf: 1434 Media: 1673.60 WWe: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N11 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1680 -147 0.3 Ay 0 0
2 B3 NC Grabova Ervin ALB 1769 -2360.2 O 0 0
3 N 19 NC Mroni Luca I TA 1624 -91 0.38 Ay 0O 0
4 B 20 NC Cappellari Mario I TA 1602 -69 0.4 O 0 0
5 N 8 NC  Brunaccioni Nicol AfA2 ITA 1693 -160 0.29 0 0 0
6 0 1 FO 1
1.57 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV VI > /> \\E HOTEL DONATELLO - B (22120158)
Italiana ' J' Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

NC ITA El o FI DE: 1518 Perf: 1598 Media: 1722.67 WWe: 0.28
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B7 NC D anmico Nicola SMR 1724 -206 0.24 1 1 2
3 N 4 NC Velluti Alberto I TA 1766 -248 0.19 0 1 2
4 B 12 NC Bajraktari Fatmr ALB 1678 -1600.29 O 1 2
5 0 0 F1 2
6 0 0 F1 2
0.72 1 2

NC I TA El o FI DE: 1508 Perf: 1597 Media: 1597.00 WWe: 0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Ponaro Stefano I TA 1673 -1650.28 0 0 0
2 B 19 NC Mroni Luca I TA 1624 -116 0.34 Ay 0 0
3 N 21 NC Tellarini Lorenzo I TA 1593 -85 0.38 O 0 0
4 B 24 NC Chierici Govanni | TA 1557 -49 0.43 1 1 1
5 0 1 F 1 2
6 N 27 NC Belloni Unberto | TA 1538 -30 0.46 1 2 3
1.89 2 3

NC ITA El o FI DE: 1488 Perf: 1662 Media: 1661.83 WWw: 1.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Bajraktari Besnik ALB 1659 -1710.27 1 1 1
2 N6 NC D Nallo Federico I TA 1725 -237 0.2 0 1 1
3 N 13 NC Pomaro Stefano I TA 1673 -1850.26 O 1 1
4 B 19 NC Mroni Luca I TA 1624 -136 0.32 Ay 1 1
5 N 20 NC Cappellari Mario I TA 1602 -114 0.34 1 2 2
6 B 9 NC Paduano Gennaro I TA 1688 -200 0.24 Ay 2 2
1.63 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1479 Perf: 1584 Media: 1655.80 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Perelli G useppe I TA 1650 -1710.27 1 1 1
2 B9 NC Paduano Gennaro I TA 1688 -2090.23 1 2 2
3 N5 NC Cal darol a Stefano I TA 1725 -246 0.19 0 2 2
4 B 13 NC Pomaro Stefano I TA 1673 -1940.25 0 2 2
5 N 26 NC Mhaila Radu Stefan | TA 1543 -64 0.41 O 2 2
6 0 1 F 2 3
1.35 2 3
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STV VI > /> \\E HOTEL DONATELLO - B (22120158)
Italiana ' J' Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

NC |ITA El o FI DE: 1437 Perf: 1667 Media: 1666.80 WW: 1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 10 NC Adanm Antonio I TA 1685 -248 0.19 0 0 1
3 B 14 NC Bajraktari Besnik ALB 1659 -2220.22 1 1 2
4 N 18 NC Brioschi Canillo ITA 1638 -2010.24 Ay 1 2
5B 2 NC Tanmburini Lorenzo I TA 1786 -349 0.11 Ay 1 2
6 N 23 NC Marroni Valerio I TA 1566 -129 0.33 Ay 1 2
1.09 1 2
NC | TA El o FI DE: 1423 Perf: 1713 Media: 1655.17 WW: 2,22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC D Pasqual e Karol I TA 1642 -2190.22 Ay 0 0
2 B 11 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1680 -2570.18 O 0 0
3 N 22 NC GChiardo G aconp I TA 1569 -146 0.3 1 1 1
4 B 3 NC G abova Ervin ALB 1769 -346 0.11 1 2 2
5 N 21 NC Tellarini Lorenzo I TA 1593 -170 0.28 Ay 2 2
6 B 12 NC Bajraktari Fatmr ALB 1678 -2550.19 Ay 2 2
1.28 2 2
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1441 WMedia: 1633. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 21 NC Tellarini Lorenzo ITA 1593 -594 0.08 Ay 0 0
3 N 20 NC Cappellari Mrio I TA 1602 -603 0.08 1 1 1
4 B 11 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1680 -6810.08 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
6 N 14 NC Bajraktari Besnik ALB 1659 -660 0.08 O 1 1
0.32 1 1
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STV VI > /> \\E HOTEL DONATELLO - B (22120158)
Italiana ' J' Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
35 NC Chiari Massimlianol TA 4 2.0 1633 1633 999 1972 M 188580
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